contratação de pessoa jurídica para fornecimento materiais de 

escritório/ papelaria em manutenção da secretaria de administração e saúde. 

ABERTURA: 08/03/2017. HOMOLOGAÇÃO: 14/03/2017. ADJUDICAÇÃO: 

14/03/2017. CONTRATADAS: JAQUELINE DIAS EMERICK FONSECA com o 

valor total de R$ 3.779,67 (três mil setecentos e setenta e nove reais e 

sessenta e sete centavos),   COMERCIAL SIMPLICIO ANDRADE LTDA ME 

com o valor total de R$ 689,11 (seiscentos e oitenta e nove reais e onze 

centavos), MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA ME com o 

valor total de R$ 4.478,84 (quatro mil quatrocentos e setenta e oito reais e 

oitenta e quatro centavos), PRINT MAX REMANUFATURA E 

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA ME com o valor total de 22,50 

(vinte e dois reais e cinquenta centavos), KARLO´S PAPELARIA LTDA  com 

o valor total de R$ 3.974,95 (três mil novecentos e setenta e quatro reais e 

noventa e cinco centavos), CAMPOS E GOMES LTDA ME com o valor de R$ 

8.199,30 (oito mil cento e noventa e nove mil reais e trinta centavos) 
CONTRATO: 31 de dezembro de 2017. 

Pedra Dourada  14 de março de 2017. 

Juliana Medeiros Janeti Soares